[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» ______________ 2025 г.                                                                        № _____
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.6, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков

на кадастровом плане территории с условными номерами:
10:21:0090117:207:ЗУ1 площадью 1163 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ2 площадью 1178 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ3 площадью 1387 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ4 площадью 1499 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ5 площадью 1500 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ6 площадью 1117 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ7 площадью 1045 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ8 площадью 1073 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ9 площадью 1002 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ10 площадью 1358 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ11 площадью 1316 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ12 площадью 1303 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ13 площадью 1148 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ14 площадью 1100 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ15 площадью 1100 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ16 площадью 1100 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ17 площадью 1197 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ18 площадью 1036 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ19 площадью 1069 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ20 площадью 1056 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ21 площадью 1317 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ22 площадью 1201 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ23 площадью 1230 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ24 площадью 1201 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ25 площадью 1332 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ26 площадью 1088 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ27 площадью 1026 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ28 площадью 1003 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ29 площадью 1006 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ30 площадью 1010 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ31 площадью 1004 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ32 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ33 площадью 1004 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ34 площадью 1082 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ35 площадью 1232 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ36 площадью 1400 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ37 площадью 1438 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ38 площадью 1002 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ39 площадью 1002 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ40 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ41 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ42 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ43 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ44 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ45 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ46 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ47 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ48 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ49 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ50 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ51 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ52 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ53 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ54 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ55 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ56 площадью 1055 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ57 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ58 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ59 площадью 1301 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ60 площадью 1356 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ61 площадью 1002 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ62 площадью 1002 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ63 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ64 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ65 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ66 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ67 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ68 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ69 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ70 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ71 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ72 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ73 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ74 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ75 площадью 1230 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ76 площадью 1250 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ77 площадью 1314 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ78 площадью 1146 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ79 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ80 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0090117:207:ЗУ81 площадью 1412 кв.м.;

10:21:0090117:207:ЗУ82 площадью 1000 кв.м.;

10:21:0090117:207:ЗУ83 площадью 1000 кв.м.;

10:21:0090117:207:ЗУ84 площадью 1007 кв.м.;

10:21:0090117:207:ЗУ85 площадью 1268 кв.м.,
образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 10:21:0090117:207, находящегося в собственности Пряжинского национального муниципального района, местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Матросское сельское поселение, п. Матросы. Категория земель: земли поселений (земли населенных пунктов), вид разрешенного использования: Земельные участки (территории) общего пользования, территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района

в сети Интернет.

Глава администрации

              Д.А. Буевич